D  
1  
Rodovicus  
Rollin et  
anna maria  
mesner

Hodie quarto february anni millesimi septingentesimi septingentesimi septimi una tantum proclamatione in eulysia parochia  
=ali publice facta super duabus em aliis aliis, facieendis dis-  
=pensatum est a Reverendissimo Ordinario nostro pro mudi  
ex eius litteris deduxerit cona pi, ac penes me remanentibus  
constitit: ac nullo detecto impedimento a me infra scripto  
Vinculo matrimonii vinculo duro in facie eulysia  
conjuncti fuerunt iprovis recepto mutuo consensu  
Rodovicus Rollin filius solutus defuncti joannis  
Rollin et anna maria de las conjugum olim  
et civium in burgo ad hujus diei Commoran  
=tum et anna maria mesner filia defuncti francisci  
Josephi mesner et elisabetha Schwall conjugum  
olim et civium in haub hujus parochia Commoran  
ad fuerunt testes antonius haupenent civis ex auto burgo  
=tum et joannes de las civis in haub Commoran Josephus de las  
=tum et denique andreas Schwall civis in auto  
haub Commoran antonius honpment et andreas Schwall  
meum subscriperunt ceteri vero a me delibe interpellati  
declinantes se necesse fuisse notas suas apposuerunt  
Signum + sponsi

16  
17  
102

Signum + sponsa  
antonie honpment. Signum + Joannis de las. Signum +  
Josephi de las. Ant. Schwall. Jacobus frater vicarius in  
Dagzburg

D  
Daldafas  
Oberle  
et  
Katharina  
Muller

Hodie decimo february anni millesimi septingentesimi septuagesimi  
septimi tribus proclamationibus in eulysia parochia publice  
factis ac nullo detecto impedimento a me infra scripto matrimonii  
vinculo in facie eulysia conjuncti fuerunt iprovis recepto  
mutuo consensu Daldafas Oberle viduus defuncte Anne  
Katharina Schott civis hujus et Anna Maria Muller filia Antonij  
Muller et Katharina Anna jung civium et conjugum ambo Commoran  
antes in hac parochia testes ad fuerunt Daldafas Oberle Balas  
Sponsi Antonius Muller Balas Sponsa Joseph Schott. Testes  
Gasper et Blasius Schott omnes cives in Dagzburg tres possessores  
meum subscriperunt Balas vero Sponsi. Sponsus et Sponsa  
declinantes se necesse fuisse notas suas apposuerunt  
Signum + Sponsi Signum + Sponsa Sig Balas Sponsi

Joannes de las civis in  
Dagzburg

3  
Laurentius  
Lambour  
et  
Katharina Sur  
ex Schopferhof

Hodie octava Aprilis anni millesimi septingentesimi septuagesimi  
septimi Laurentius Lambour viduus et Katharina Sur ex  
una parte et Katharina Sur filia soluta homo Susch Katharina Ruffner  
ex altera partibus ambo Commoran in hac parochia dispensatione  
super impedimento canonico cognationis spiritualis inter eos  
existente et eo proveniente quod Sponsa duas proles sui Sponsi  
et Sivo Baptismatis fonte levaverit a Reverendissimo Ordinario

Cent. novanta Ciquinqua

nostro impetrata prout mihi ex ipsis litteris sub data die  
decima octava mensis Martij ejusdem anni et supra de super conuenerit  
ac penes me remanentibus consistit una lantam proclamatione cum  
Dispensatione de duabus in hac Eclesia publice facta re ullo, nisi  
modo dato canonico impedimento detecto, a me infra scripto  
voco Matrimonij vinculo conjuncti sunt prout recepto mutuo  
consensu in facie Eclesie testes adfuerunt Thoma Sur Bates  
Spons. Georgias Lambow fratres sponsi Michael De Schorsem  
Propositor in Schopferhoff Joseph Anstott civis in Schopferhoff  
qui omnes una mecum Exceptis Patre Sponsi et ipsa sponsa qui  
declarantes se respice se sibi nota has apposuerunt alii vero  
proprie manu subscripsunt  
Nota Patris Sponsi nota Mater Sponsi

Sponsus in  
in facie Eclesie  
Josephus

Antonius  
Schmitt  
Aetoria  
Huper

Hodie vigesimo nono Aprilis Anni Millefimi Septingentesimi  
magis Septimi tribus proclamationibus in hac Eclesia Basochensi  
et hodie in Eclesia Basochensi Kappelburg publice factis prout mihi  
per litteras testimoniales a R. D. Florentio Gutzeit Basochi dicto  
Eclesie ejusdem diei mensis et anni datas et penes me remanentes  
consistit, ac nulla detecto impedimento a me infra scripto Basochi  
prout recepto mutuo consensu, sacro Matrimonij vinculo in facie  
Eclesie conjuncti fuerunt Antonius Schmitt filius Jacobi Schmitt  
et defuncto Anno Mariae Claus civium et conjugum in Kappelburg et  
Anna Maria Huper filia Joannis Huper et Annae Mariae Mordgenthal  
civium et conjugum ex sub Basochis med in Dagsturz  
adfuerunt testes Jacobus Schmitt Pater Sponsi Joannis Huper Pater  
Sponsi Josephus Mordgenthal Civis in Kappelburg Thal, et Antoni  
Ramm Civis in Kappelburg qui omnes mecum subscripservunt Exceptis  
Patre Sponsi et ipsa sponsa qui declarantes se respice se sibi nota  
has hic apposuerunt  
Sponsus in facie Eclesie  
Signum Sponsi Signum Patris Sponsi

Julius Huper  
in facie Eclesie  
Signum Sponsi Signum Patris Sponsi

Marcus  
Lorch  
et  
Elepbetha  
Haus.

Hodie decimo tertio May anni millefimi septingentesimi  
septuagesimi septimi tribus proclamationibus in hac Eclesia  
parochiali in Dagsturz publice factis ac nulla detecto  
impedimento a me infra scripto Vicario prout recepto mutuo  
consensu, sacro Matrimonij vinculo in facie Eclesie conjuncti  
fuerunt Marcus Lorch filius defuncti Petri Lorch et Catharinae  
deutz et conjugum olim in hac parochia commorantium et  
Mariae Elisabethae Haus filiae Thomae Haus et defunctae  
Catharinae Ruffenach conjugum olim et civium in Schopfer-  
hoff commorantium. adfuerunt testes Thomas Haus

pater sponso, Laurentij Lambaus civis in ditione Sphaerstorff  
Bartholomaei Schreiber civis in Sancti-Louis commorans et  
Florentij Reibher huiusmodi moderato hujus qui nines-  
meum subscripserunt exceptis sponso Thoma San. Bartho-  
lomeo Schreiber qui declarant se resque scribere nota  
suas huc approposuit.

Sponsus ~~esse~~ ~~ve~~ ~~lovy~~ Sign: ~~Thoma~~ ~~Sans~~ ~~Jacobus~~  
Sign: ~~Sponso~~ ~~Laurentij~~ ~~Lambaus~~ ~~Presbiterius~~  
Sign: ~~Bartholomaei~~ ~~Schreiber~~ ~~Louis~~ ~~DD~~

Josephus Meyer  
et  
Brigita End

Hodie primo Julij Anni Millefimo Septingentesimo Septuagesimo  
Septimi Josephus Meyer filius defunctorum Petri Meyer et Barbare  
Renewig olim civium et conjugum in Dagburg commorantium ex una  
parte et Brigita End filia defunctorum Ludovici End et Matie  
Kastman pariter olim civium et conjugum hie commorantium ex  
altera partibus ambo commorantes in hac parochia dispensatione  
super impedimento canonico textu in linea equali consanguini-  
tatis gradus impedimento a Reverendissimo ordinario nostro  
impetrata, prout mihi ex ejus litteris sub data die vigesima  
Septima Mensis Junij ejusdem anni supra desuper conceptis, ac  
penis remanentibus conspiciunt una tantum proclamatione  
cum dispensatione de duabus in hac ecclesia parochiali publice  
facta, nec ullo nisi modo dicto consanguinitatis impedimento  
a me infra scripto parochia provia recepto melius consensu in  
facie ecclesie conjuncti fuerunt testes adfuerunt Joannes Schott  
Lutor Sponsi civis in Dagburg et Joannes Chentzles Jacob Schott  
et Antoni Schott omnes tres in Dagburg qui omnes una mecum  
excepta sponso qui declaravit se resque scribere notam apposuit  
alii subscripserunt sponso Joseph Meyer et sponso

Joseph Meyer et sponso  
Joseph Meyer et sponso  
Joseph Meyer et sponso  
Joseph Meyer et sponso  
Joseph Meyer et sponso

Antonia  
Landoij  
et  
Margaretha  
Bernette

Hodie vigesimo secundo Julii anni milliesimo Septingentesimo Septuagesimo  
Septimi tribus proclamationibus in ecclesia parochiali publice factis, et ab illa  
detecto impedimento a me infra scripto matrimonii vinculo in facie ecclesie fuisse  
conjuncti provia recepto melius consensu Antonia Landoij, Diocesis metensis,  
filia Ludovici Landoij, et conjuncte Margaretha Bernette olim conjugum civium in  
Henri storff, et Margaretha heij filia defuncti Francisci heij, et defuncte Catharinae  
menting conjugum olim civium in hac parochia commorantium, ad fuerunt  
testes Ludovicus Landoij pater sponsi Henricus Plein civis in Dagburg  
Henricus grebli etiam civis apud loci Antonius Roth civis in Henri storff, qui omnes  
meum subscripserunt exceptis sponso et sponso qui declarant se non posse scribere nota  
suas approposuit.

Signum ~~Sponsi~~  
Signum ~~Sponsae~~  
Louis Landoij  
Francis grebli  
xaverius Gerard vicarius hujus loci

capit. rogante J. P. R. 1777

Franciscus  
Reitzel  
et Anna  
Jager

Hodie vigesimo secundo Julij Anni millesimi septingentesimi  
septuagesimi septimi tribus proclamationibus in hac ecclesia  
et locum in ecclesia parochiali obestergen prout mihi per  
litteras testimoniales a R. D. Francisco Josepho Kellers vicario  
modo dicto ecclesia die vigesimo primo ejusdem mensis et anni  
ad me datas et penes me remanentes constitit ac nullo detecto  
impedimento a me infra scripto parrocho prout recepto mutuo  
consensu sacro matrimonij vinculo in facie ecclesie conjuncti  
fuerunt Franciscus Reitzel filius Antonij Reitzel et defuncti  
Klar gasilke Ruffenach olim civium et conjugum in Eugentha  
et Maria Anna Jager filia defuncti Josephi Jager et Annae  
Class Dousnig illo vivente conjugum et civium in Dagburg  
ambo commorantes in hac parochia testis adfuerunt Antonius  
Reitzel pater sponsi Josephi Jager fratres sponso civis in Dagburg  
Josephi Fischer civis in Dagburg et Josephus Christophorus  
civis in Dagburg Joseph Fischer et Josephus Christophorus  
subscripserunt. Ceteri vero datas ante se respice scribere  
notas suas hic apposuerunt

Nota + Sponsi Nota + Sponsa Nota + Patris sponsi  
Nota + fratris sponsi Josephus Fischer et Anna Jager  
Balthasar Sailler in Dagburg

Josephus  
Schott  
Christiana  
Fischer

Hodie quinto augusti anni millesimi septingentesimi septuagesimi septimi  
tribus proclamationibus in hac ecclesia parochiali publice factis et nullo detecto  
impedimento a me infra scripto matrimonio vinculo vicarii ecclesie parochialis  
in Dagburg prout recepto mutuo consensu sacro matrimonij vinculo in  
facie ecclesie conjuncti fuerunt Josephus Schott filius Jacobi Schott et Joannes  
Balthasar viduus et conjugum hic commorantes et Christina Fischer  
filia defuncti Joannis Fischer et superstitis Margaritae Heiler conjugum  
pariter hic olim commorantes et fuerunt testis pater sponsi, Balthasar  
Heiler avunculus sponsi, Joseph Fischer pariter avunculus sponsae et  
Joannes Schott omnes civis in Dagburg qui omnes receptis sponsi et  
sponsae qui declarantes se nescire scribere notas suas apposuerunt  
alii una mecum subscripserunt.

Signum + Sponsi Signum + Sponsae Jacobus Schott  
Balthasar Sailler et Christina Fischer  
secretarius Gerard vicarius hujus loci

1777

10<sup>o</sup> **Blasius Anstott**  
**Barbara Dullen Schreides**  
 Hodie decimo scato Septembris Anni Millefimo Septingentesimo  
 Septuagesimo Septimo Blasius Anstott filius defuncti  
 Cosantisi Anstott Civis olim hujatis et Superstis Anas  
 Maria Simmesman conjugum olim in Dagsburg ex una parte  
 et Barbara Dullen Schreides filia defuncti Antoni Dullen Schreides  
 et Superstis Barbara Schrott  
 partibus olim conjugum et uxoris in Dagsburg ex altera parte  
 ambo commemorantur in hac Parochia dispensatione Super  
 Canonico quate in linea equali consanguinitatis gradus  
 impedimento a Reverendissimo Ordinario nostro impedito  
 prout mihi ex ejus litteris sub data die Secunda quatuor  
 mensis et Anni hujus supra desuper concessis ac penes me remanen  
 tibus consistit totius proclamationibus in hac Ecclesia Parochial  
 publice factis nec ullo nisi modo dicto consanguinitatis imp  
 edimento a me infra scripto Parochia prout recepto mutuo consensu  
 in facie Ecclesie conjuncti fuerunt testes adfuerunt Joseph Dullen  
 Schreides Civis et Tutor Sponsus Blasius Anstott, Joseph Anstott  
 propolus loci et Joseph Schott omnes Civis in Dagsburg qui  
 omnes exceptis Sponsa et Blasio Anstott qui nolas suas  
 approposuit mecum subscripserunt  
 Sponsus **Blasius Anstott** Sponsa **Barbara Dullen Schreides**  
 Joseph Dullen Schreides, Joseph Anstott  
 Joseph Schott  
 Pater **Joseph Anstott**  
 Tunc **Joseph Anstott**  
 Pater **Joseph Anstott**  
 in Dagsburg

11<sup>o</sup> **Jacob Ruffenack**  
 Hodie septimo octobris anni millesimi septingentesimi septuagesimi  
 septimi tribus proclamationibus in hac Ecclesia parochialia  
 publice factis, a nullo detulo impedimento a me infra scripto  
 vicario Ecclesie parochialis in Dagsburg prout recepto mutuo  
 consensu sacro matrimonii vinculo in facie Ecclesie conjuncti  
 fuerunt Jacobus Ruffenack filius defuncti Joannis Ruffenack  
 et defunctae Christianae Hilbert, olim civium et conjugum  
 huius commemorantium, et Maria et Theresia Burger filia  
 Antonii Burger et Annæ Mariæ Oriemon conjugum pariter  
 huius commemorantium, et fuerunt testes pater Sponsae, Wilhelmus  
 Müller civis in matrimoniarie Josephus Hilbert civis in Dagsburg  
 Blaisius Anstott civis in Dagsburg qui mecum et Wilhelmus Müller  
 subscripserunt ceteri autem declarantes se non posse scribere notas  
 suas approposuit.

est novum septimum 1778  
nota IPR Sponsi notat Sponsa nota patris notris  
Sponsa. nota I Josephi Hilbert AB

Mofler villos beatus Juss. Lall  
1778.

Xaverius Gerard  
vicarius in Dagsburg

1  
Antonius  
Bismarcken  
et  
Anna Maria  
Lottay

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Septuagesimo octavo  
duo decimo Januarii Verbis proclamationibus in Ecclesia mea  
publice factis ac nullo detecto impedimento Antonium Bismarcken  
filium solutum defuncti Antonii Bismarcken et Sponsam Anna Maria  
Lottay conjugum in Dagsburg Basochianum meum dimisi  
ad R. D. Basochum in altorff decessi et helenis palenus per eum  
Matrimonio jungi valeat cum Anna Maria Lottay ex Dula Basoch  
altorff.  
Lutj. Basoch

2  
Josephus  
Lingenheld  
Theresia  
Gallas

Hodie die vigesimo mensis Januarii anni millesimi Septingentesimi  
Septuagesimi octavi Verbis proclamationibus in hac ecclesia parochialis  
factis a nullo detecto impedimento a me infra scripto vicario ecclesie  
parochialis in Dagsburg prae recepto maturo consensu Jure matrimonii  
vinculo in facie ecclesie conjuncti fuerunt Josephus Lingenheld  
filius defuncti rephorini Lingenheld olim civis inbreidenbach  
et anne marie raug conjugum hic commemorantium et Theresia  
gallas filia Antonii Gallas et defunctae margaritae roman-  
spager ramea spacher vivum et conjugum hic commemorantium  
ad fuerunt testes Antonius Gallas pater Sponsae Blasius eius Baltasar  
Oberle, Jacob Reimel omnes cives hujus parochiae qui omnes  
mecum subscriperunt exceptis Sponsa et Sponsa et Baltasar  
Oberle qui declarantes se non posse scribere notas suas apposuerunt  
nota X Sponsi notat Sponsa D. H. C. C. J. G. Oberle

Cal. P. V. J. G. D. nota O Baltasari Oberle

3  
Blasius  
Gestner  
et  
Barbara  
Heuger

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Septuagesimo octavo die  
primi februarii Verbis proclamationibus in Ecclesia mea publice factis  
ac nullo detecto impedimento Blasium Gestner filium defuncti  
Blasii Gestner et Sponsam Barbara Heuger conjugum hic commemorantium  
meum dimisi ad R. D. Basochum in Dagsburg Basochianum meum  
quatenus per eum Matrimonio jungi valeat cum Barbara Heuger  
ex Dula Basochianus D. H. C. C. J. G. Oberle  
Lutj. Basoch

Spons: Xaverius Gerard

4

1774  
 Anno Domini Millesimo Septingentesimo Septuagesimo  
 octavo die vigesimo quarto februarii Urbis proclamationibus  
 in Eulafia mea publice factis ac nullo detecto impedimento  
 et Maria Jacob Choyloff defuncti Andree Choyloff et Annae Meyers  
 filium Barockianum nunci ad R.D. Barockum in Dageb.  
 burg quatenus per eum Matrimonio iungi valeat cum  
 Anna Maria Galf Barockiana sua. Lutz Barock

Capas Ruffenach eodem die et anno factis Urbis proclamationibus in Eulafia  
 et Margaritha mea ac nullo detecto impedimento Capas Ruffenach  
 defunctorum Samuelis et Annae Mariae Meyers filium dicitur  
 ad R.D. Barockum in Dagesbisch quatenus per eum Matrimonio  
 coniungi valeat cum Margaritha Lardena ex dote  
 Barockiana. Lutz Barock

6

hodie die secundae mensis martii anni millesimi septingentesimi  
 Septuagesimi octavi tribus proclamationibus in hac ecclesia parochiali  
 publice factis, et nullo detecto impedimento a me infra scripto vicario  
 ecclesiae parochialis in Dageburg praevidente recepto mutuo consensu  
 Iure matrimonii vinculo in facie ecclesiae unyuncti fuerunt  
 Jacobus anstett filius defuncti ~~francisci~~ francisci anstett, et  
 Annae Mariae Zimmermann civium olim et conjugum in  
 hac parochia habitantium, et Christinae erzbichoff, solae  
 matris ~~erzbichoff~~ erzbichoff, et defunctorum Mariae Annae Dellen-  
 Schneider civium olim et conjugum huiusce parochiae  
 adfuerunt testes Martinus erzbichoff pater sponsae, Josephus  
 Dellen Schneider civis huius loci, Blasius anstett civis eodem loci,  
 Joannes Zimmermann, qui omnes mecum subscripserunt proter sponsos  
 et sponsa pater et Blasius anstett qui declarantes se non posse scribere  
 notas suas approbaverunt.

nota + Sponsi nota Sponsae nota HM patris  
 Notary Dellen Schneider nota Blasii anstett  
 Notary Zimmermann Francisus Zimmermann  
 vicarius in Dageburg

hodie die vigesimo octavo mensis Aprilis anni millesimi  
 Septingentesimi septuagesimi Octavi una tantum procla-  
 matione: cum dispensatione de duabus aliis aliis faciendis  
 in hac Ecclesia publice facta, ac nullo detecto impedimen-  
 to a me infra scripto Vicario ecclesiae parochialis in Dageburg  
 praevidente recepto mutuo consensu, Iure matrimonij

Cent nonante trentième

Joannes  
Saur et  
Anna Maria  
Zimmerman

Vinula in facie rucopia conjuncti fuerunt Joannes Saur  
Thoma Saur et defuncta Catharina Ruffenach conjugum  
olim et civium in Schaffhousen Commorantium filius,  
et Anna Maria Zimmerman filia Joannis Zimmermann  
et Marje Anna Jandaup conjugum et civium in duto  
Schaffhousen Commorantium. adfuerunt testes Thomas  
Saur Peter Sponsi, et Joannes Zimmermann Peter Sponsi et  
atque Laurentius Lamboud civis et agricola in prefato Schaf-  
fergoff, Florentius Elthner in Moderatora hujatis  
qui omnes meum subscriperunt excepto Thoma Saur  
qui debite a me interpretatus declarans se se nescire  
notam apposuit suam: s. Sponsus. s. Sponsa  
Nota s. Thoma Saur. Sponsa Anna Maria Zimmermann

11  
29  
70

Yves J. Zimmermann. Louis Loubin  
Florent Elthner Jacobus Fries Vicarius

Jacobus  
Shott et  
Christina  
Ruffenach

Die quinto mensis maj anni millesimi septingentesimi septua-  
gesimi Octavi Tribus proclamationibus in facie rucopia supradicta  
factis, ac meo debite impedito a me in praescripto  
Vicario rucopia Saravialis in Dagoberg provincia  
recepto notis confusa, Saur matrimonij vinculo in facie  
rucopia conjuncti fuerunt Jacobus Shott filius defuncti Joannis  
Shott et relictae Mariae Elisabethae Raimel conjugum olim  
et civium in Dagoberg Commorantium, et Christina Ruffenach  
filia defuncti Jacobi Ruffenach relictae Caeciliae  
Henrij conjugum olim et civium pariter in Dagoberg  
adfuerunt testes Jacobus Ruffenach Venator Eminentissimi  
Episcopi argentinosi in Kreutzfeld Commorans. Jacobus bente  
Jacobus Shott et Catharina Herker omnes tres cives  
in Dagoberg Commorantes, qui omnes meum subscriperunt  
excepto Sponsa et Jacobus bente qui debite a me  
interpretati declararunt se se nescire notam  
apposuerunt: s. Sponsus Jacobus Shott Sponsa + Signum.  
Jacobus Fries  
Vicarius

Die duodecimo mensis maj anni millesimi septua-  
gesimi Septuagesimi Octavi Tribus proclamationibus

Joannes  
frantz et  
Maria Barbara  
Zimmerman

proclamationibus in hac ecclesia et hodie in ecclesia  
parochiali parochiae hanc burgi pupillae factis  
ac nullo detecto impedimento a me infra scripto Vicario  
ecclesiae parochialis in Dagsburg pro vice recepto mutuo  
consensu et legitimo matrimonio vinculo in facie ecclesiae conjugum  
fuerunt Joannes frantz filius defuncti Josephi  
frantz et relictae Mariae anno fidei conjugum et  
civium olim in Gasseburg Commorientium et Maria  
Barbara Zimmerman filia Joannis Zimmermann et Mariae  
annae juniperi Civium et conjugum in Schafferhoff  
Commorientium. adfuerunt testes Josephus fidei civis  
in Gasseburg Sator spondi, Joannes Zimmermann Sponsa  
Pater, Joannes de civis in Schafferhoff, Joannes Wilhelms  
Reises civis in Sancta Mariae qui cum mecum subscriperunt  
exceptis Josepho fidei et Sponsa qui debite a me interpellati  
declaraverunt se sentire scribere notas suas apposerunt.